АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 августа 2024 года № 778

О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади
жилья по муниципальному образованию Заокский район на

2024 года для расчета разовой социальной выплаты

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 17 декабря 2010 г. №1050 «О реализации отдельных
мероприятий государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. №1710 «Об утверждении
государственно программы Российской Федерации «Обеспечение доступным
и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации», постановлением Правительства Тульской области от 29.12.2018
№598 «Об утверждении государственной программы Тульской области
«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской
области, постановлением Правительства Тульской области от 28.03.2023 г.
№137 «Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей
площади жилья на сельских территориях в границах Тульской области на
2024 год», на основании Устава муниципального образования Заокский
район администрация муниципального образования Заокский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади
жилья по муниципальному образованию Заокский район для расчёта разовой
социальной выплаты отдельным категориям граждан на погашение части

стоимости приобретения жилья в том числе в строящемся многоквартирном
доме, или строительство индивидуального жилого дома на 2024 год в
размере 65 605 рублей.

2 .Разместить постановление на сайте муниципального образования
Заокский район в сети «Интернет».

3 . Постановление вступает в силу со дня опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2024 года.

Глава администрации
муниципального образования

Заокский район А.Ю. Атаянц